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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33928401N

2. Data e Regjistrimit 28/03/2023
3. Emri i Subjektit D.a.g.-Luxury Accessories
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja Gafur Muço, rruga Vath Korreshi, 
godine 2 kateshe me Nr.pasurie 104/4, zone kadastrale me 
Nr.8572. Lushnje 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt social – brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe – aktivitetin e 
renditur më poshtë:    Linje per perpunimin, transformimin 
dhe prodhimin e kepuceve, sandaleve dhe syprinave te te 
gjitha llojeve, konsulence ne fushen e kepucarise.  
Veprimtari ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv te 
kepuceve perpunime per te trete. Eksport - Import te lendeve 
te para qe lidhen me prodhimin e veshjeve te kembeve. 
Veprimtari private ne fushen e tregtise me shumice dhe 
pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
lendeve dhe materialeve te ndertimit, materialeve inerte, 
pjeseve te kembimit te mjeteve, makinerive e pajisjeve, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike, elektronike, mjete 
kancelarie, punime druri, mobilie, dyer, dritare, duralumini, 
materiale plastike, punime e skelete hekuri, servis 
automjetesh, agjensi shitblerje e qeraje te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme. 
Gianni Sguazzardo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2023                Deri: 23/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

- Me firmen e vetë brenda shumës maksimale baras me 
Euro 2.500,00  (dymijeepesqind) në muaj për të gjitha 
veprimet përvec pagesës së taksave për cdo lloj shifre që do 
të rezultojë nga formularët e Zyrës së Tatimeve, Zyrës së 
Doganës dhe taksave të tjera.  - Mbi këtë shumë Euro 
2.500,00  (dymijepesqind) në muaj duhet një vendim 
asambleje me 75% (shtatëdhjetepesë përqind) të votave pro 
që delegon administratorin për të kryer këtë shpenzim për 
shoqërinë. - te kontraktoje marrëveshje me te tretet ne 
limitet e objektit te aktivitetit te shoqerise dhe te 
kompetencave te veta te përcaktuara nga asambleja e 
ortakeve duke aplikuar ne cdo raste rregulloren e 
brendeshme te shoqerise vetem me një vendim asambleje me 
75% (shtatëdhjetepesë përqind) të votave pro që delegon 
administratorin për të kryer këtë veprim për shoqërinë.

12. Ortakët GianniSguazzardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanieleTenti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.a.g.-Luxury Accessories
E-Mail: danielealbaconsulting@yahoo.com  
Telefon:  00393397022063 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE4884F-751B-4EB2-B9AC-2EB6538AA2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC72ECA2-8FB1-478A-8130-32121BE3B227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0594A04C-E8DF-461B-86AA-7255CCA58ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6BC81A-857D-43B9-B161-ABF2D2249BD0
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Regjistrimi Fillestar: CN-096431-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


